
 
 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 
 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 
VISTO il D.R. n. 1325/2023 del 22 febbraio 2023, relativo al “Bando per l’accesso ai Corsi 

di Laurea a programmazione locale TOL - A.A. 2023/2024”; 
 

PRESO ATTO  del numero di studenti immatricolati in funzione delle graduatorie della I sessione; 
 
 

VERIFICATO il numero dei posti rimasti vacanti a seguito della rinuncia dei candidati aventi 
diritto all’immatricolazione; 

 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione del numero dei posti disponibili per i Test di accesso della II Sessione, relativi ai 
Corsi di Laurea a programmazione locale TOL: 
 
 

 
Codice 

Corso di 
Laurea 

 
Denominazione 
Corso di Laurea 

N° 
posti 
UE 

N° 
posti 
extra 
UE 

N° 
posti 
cinesi 

2108 Scienze Biologiche L-13 173 5 2 

2276 Tecnologie Digitali per l’Architettura L-P01 40 - - 

2277 Tecniche per le Costruzioni e il Territorio       

L-P01 
29 - - 

2121 Scienze e Tecniche Psicologiche L-24 368 15 1 

2137 Servizio Sociale L-39 sede Palermo 42 5 - 

2136 Servizio Sociale L-39 sede Agrigento 58 5 - 

2197-2198 Lingue e Letterature – Studi Interculturali L-11 

e L-12 sede Palermo 

273 15 2 

2239-2240 Lingue e Letterature – Studi Interculturali L-11 

e L-12 sede Agrigento 

100 - - 

2118 Scienze delle Attività Motorie e Sportive L-22 

sede Palermo 

208 18 2 

 

2246 Scienze delle Attività Motorie e Sportive L-22 

sede Agrigento 

100 - - 

2280 Scienze delle Attività Motorie e Sportive L-22 

sede Trapani 

100 - - 

 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 

Gaetano Inserra* 
 
 

 

 

 
* Firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. del 12/02/1993, n. 39. 

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 127883-02/09/2023


